



Universidade Estadual do Oeste do Paraná Campus de Toledo - CNPJ: 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo – PR

E-mail: toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL - MESTRADO/PPGSS

EDITAL Nº 034/2021-PPGSS

RESULTADO DO PROCESSO DE CREDENCIMENTO DOCENTE PERMANENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL-MESTRADO/PPGSS.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social – Mestrado/PPGSS, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná-Unioeste/*Campus* de Toledo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais:

considerando a Resolução nº 078/2016 - CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprova normas gerais para os Programas de Pós-graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná:

considerando a Resolução nº 173/2017-CEPE, de 27 de julho de 2017 que aprova o Regulamento de credenciamento, permanência e descredenciamento de docentes do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social – mestrado, CCSA, do *campus* de Toledo

considerando os Editais nº 030 e nº 032/2021- PPGSS;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final do processo para credenciamento de docente permanente para ocupar vaga no Programa de Pós-Graduação em Serviço Social - Mestrado, com Área de Concentração em "Serviço Social, Política Social e Trabalho Profissional", em ordem alfabética, conforme segue:

No	NOME	Situação
01	Cristiane Carla Konno	Aprovada
02	Ineiva Terezinha Kreutz	Aprovada

PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Toledo (PR), 20 de setembro de 2021.

ESTHER LUÍZA DE SOUZA LEMOS

Zothu Buija de Suzaseuws

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social – Mestrado/PPGSS

Portaria nº 1300/2021-GRE